МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

П Р И К А З

от 07.09.2023 г.          №121

О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

С целью обеспечения постоянного контроля  за приготовлением пищи

в школьной столовой МБОУ СОШ №6 , рационального и сбалансированного

питания учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражную комиссию  в следующем составе:

Чемшит Елена Алексеевна-учитель начальных классов

Мишенина Ольга Сергеевна-председатель ПК

Широкова Марина Александровна-повар

Директор МБОУ СОШ №6      Н.А. Годунова

		2023-11-08T14:42:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью